



Ylöjärvi-Seura ry

Mikkolantie 5, 33470 Ylöjärvi, www.ylojarviseura.net, ylojarviseura@gmail.com

Jäsenkirje maaliskuu 2017

Ylöjärvi-Seura pitää paikallisuuden puolta, sillä lähiyhteisöistä ja -ympäristöistä kumpuaa elämän ja arjen mielekkyys.

Olemme yhdistyksen periaatteiden mukaisesti toimineet yhdyssiteenä entisyyden, nykyisyyden ja uuden välillä. Viime vuonna toimimme aktiivisesti Räikän talon kunnostamisen puolesta ja liityimme perustajajäseniksi Pro Räikkä kannatusyhdistykseen. Pro Räikkä -yhdistyksen tehtävänä on edistää Räikän kunnostusta, tuoda tietoa Räikästä, sen kunnostuksesta ja alueen toiminnasta, sekä innostaa kuntalaisia ja yhdistyksiä mukaan toimintaan. Jo nyt on taidenäyttelyjen sarja avattu Räikällä ja tänä keväänä alueella on muun muassa Taidesuunnistus.

Toiveenamme on saada rakennus eri yhdistysten käyttöön kunnan nykyisen suunnitelman mukaisesti!

Vuonna 2016 Ylöjärvi-Seura sai Lions Club Keijärven vuoden Ympäristöteko-palkinnon käynnistämästään siivoustalkooperinteestä. Vuosina 2015 ja 2016 siivottiin koululaisten ja muiden voimin harjua, tänä vuonna 2017 yhdistys jalkautuu Veittijärvi-Asuntila alueelle 11. toukokuuta. Nyt Ylöjärven kaupunki on lähtenyt vankemmin mukaan tapahtumaan ja kutsuu kaikkia kaupunkilaisia Suomi 100 – roskakävelyyn samana päivänä!



Valokuva vuoden 2016 Harjun siivoustalkoista, jossa mukana oli Yhtenäiskoulun ja Vuorentaustan koulun oppilaita.

Olemme viime vuonna käynnistäneet myös Pikku-Ahveniston ja Antti Penjami Mäkikylän historiikin kirjahankkeen. Jos sinulla on sadan vuoden takaa hallussasi valokuvia, tietoja tai tarinoita, niin ole meihin yhteydessä ja saamme tähän kirjahankkeeseen lisäsävyjä.



Räikän ovet kävivät tiuhaan Räikän tulilla, kun Aarre Lehtimäki esitteli vanhoja leluja. Yhteistyökumppaneina olivat Ylöjärven kaupungin kulttuuripalvelut ja Ylöjärven Uutiset.



Liekkien lumo -tuliesitys lumosi 16.9. Räikän tulilla. Kuva: Jari Läylönen.

Kuntien tulevaisuus muuttuu jatkossa, mutta kotiseurarakkaus säilyy.

Lämpimin terveisin,

Minna Sorsa, puheenjohtaja
Puhelin 050-4627379, minna.sorsa@gmail.com
ylojarviseura@gmail.com



Ylöjärvi-Seura ry

Mikkolantie 5, 33470 Ylöjärvi, www.ylojarviseura.net, ylojarviseura@gmail.com

Jäseneksi?

Tunnetko henkilön, joka voisi lähteä mukaan toimintaamme? Kotiseutuyhdistys kutsuu sinut jäsentalkoisiin!

Uusi jäsen saa lahjaksi Ylöjärvellä sanottua – kirjan.

Hallitus vuonna 2017

Puheenjohtaja Minna Sorsa, Varapuheenjohtaja Pentti Säynäväjärvi, Sihteeri Mari Riihikoski, Juhani Heino, Hannu Kujanpää, Torbjörn Nikus, Juhani Säynäväjärvi, Kari Peltola, Katariina Sorvanto. Taloudenhoitaja Erja Hakala. Naistoimikunnan pj Kerttu Blom.

Tapahtumia vuonna 2017

Seuraa yhdistyksen Facebook –sivuja ja nettisivujamme.

12.3. Klo 14. Naistoimikunta 50 vuotta, Räikän Fröökynän julkistamistilaisuus ja Nainen yhteiskunnassa -avoin luento. Ylöjärvi-Seuran Naistoimikunta 50 vuotta. Paikka: Ylöjärven kaupungintalo.

26.4. klo 18 avoin luento: Taina Väisänen kertoo korjausrakentamisesta ja kevätkokous Räikällä 11.5. Toteutetaan yhdessä koulujen, kaupungin ja yhdistysten kanssa Ylöjärven ympäristötalkoopäivä. 20.5. Osallistutaan Ylöjärven markkinoille. Uutena myyntiin tulossa uusintapainos -Martinin pirut-

- 8.6. Luonto- ja kulttuuritapahtuma Pikku-Ahvenistossa yhteistyössä Ylöjärven kaupungin, Ylöjärven luonnon, ja SPR:n kanssa.
- 26.7. Pidetään kotiseutuilta Vikelän tuulimyllyllä, ohjelmaa ja hartaustilaisuus yhdessä Ylöjärven seurakunnan kanssa.
- 26.8. Luonto- ja kulttuuritapahtuma Pikku-Ahvenistossa yhteistyössä Ylöjärven kaupungin, Ylöjärven luonnon, ja SPR:n kanssa.
- 16.9. Räikän tulet- tapahtuma, ohjelmallinen ilta koko perheen tapahtumana Räikällä yhdessä kaupungin kulttuuripalveluiden, MLL:n Ylöjärven yhdistyksen ja muiden kiinnostuneiden kanssa.
- 12.11. Isänpäivän perinnelounas ja kirkkopyhä
- Joulou Räikkä tapahtuma joulukuussa

• Muu toiminta: Järjestetään valokuvanäyttelyitä eri kohteissa ja Keitaan kuvanäyttelyitä, perinnettälennus



34. Räikän Fröökynä julkistetaan 12.3.2016 klo 14 Ylöjärven kaupungintalolla, ja samalla juhlietaan naistoimikunnan 50-vuotista taivalta. Juhlapuhujana VTL Riitta Mäkinen puhuu aiheesta "Suomalaisia vaikuttajanaaisia 100 vuotta sitten". Lämpimästi tervetuloa!

Jäsenmaksu 2017

Tämän jäsenkirjeen mukana tuli viitepankkiirto, jolla voit maksaa vuoden 2016 **henkilöjäsenmaksun 12€ tai yhteisöjäsenmaksun 20€**. Eräpäivä on **15.4.2017**.

Pankkiyhteys: Säästöpankki Sinetti
FI68 4500 1420 0163 00

Ainaisjäseniä pyydetään maksamaan vapaaehtoisesti jäsenmaksu yhdistyksen toiminnan tukemiseksi.

Ylöjärvi-aiheiset myyntituotteet

Yhdistyksellä on myynnissä erilaisia Ylöjärvi-tuotteita. Kaikki ovat nähtävillä web-sivullamme ja uutena on avattu Fröökynän herkussa myyntipiste.



Myyntipisteet Fröökynän keittokirja:
KIRKONSEUTU: Ravintola Keidas, Asemantie 4

SOPPEENMÄKI: Ylöjärven Kukka- ja Hautaustoimisto, Mikkolantie 1-3; Ylöjärven Uutiset, Mikkolantie 7; Sinetti-Säästöpankki, Mikkolantie 11; LinnaMokka, Terveystieteiden kahvila, Mikkolantie 10; Katrin Kukka- ja Hautauspalvelu, Mikkolantie

2; Kampaamo Studio Adonis Afrodite, Työväentalontie 3 B
KAURASMÄKI: Ylisen Kauppapuutarhan myymälä, Kaurasmäki, Kauraslaaksontie 4

KAUPPAKESKUS ELO: Luontaistuote Misteli, Elotie 1; Lihan Mestarit, Elotie 8

ABC TEIVO: Fröökynän Herkku, Hiitintie 1